

HAGEN  BRYHN

BOLIGSTYLING OG INTERIØRDESIGN



BOLIGSTYLING

Skal du selge bolig? Vi har kunnskap om hva som løfter boligens kvaliteter. Det handler i stor grad om å la de som er interesserte få ideer om hvordan de kan se seg selv i omgivelsene. Og ikke minst hvordan de kan legge til det aller viktigste i et hjem – nemlig sin egen personlighet.



Vi tilbyr gratis befaring og skreddersyr passende stylingpakke for din bolig.

Vi kommer hjem til deg og går gjennom rom for rom. Deretter kartlegger vi hvilke behov boligen har og løsninger for stylingen. Vi tar bilder av boligen, skreddersyr en pakke og sender tilbud etter gjennomført befaring.



DELSTYLING

For deg som har en møblert bolig, men mangler dekorelementer og enkelte møbler for å skape et helhetlig uttrykk.

Sammen med deg gjennomfører vi en befaring av boligen og sender en rapport om de endringene vi anbefaler. Før foto og visning stiler vi slik at kvalitetene i den enkelte boligen framheves og blir tydelige. Vi tror på særegenhet, hvor en kombinasjon av personlige ting og det vi bidrar med gjør at boligen skiller seg ut blant andre salgsobjekter. Delstyling inkluderer ingen store møbler.

1-roms leilighet: fra 10 000,- inkl. mva.

2-roms leilighet: fra 12 000,- inkl. mva.

3-roms leilighet: fra 15 000,- inkl. mva.

4-roms leilighet: fra 18 000,- inkl. mva.

Hus: Pris på forespørsel

FULLSTYLING

For deg som har en bolig uten møbler og interiør, og som ønsker hjelp til full møblering og styling av hele boligen.

Prosessen starter med en befaring og grundig gjennomgang av boligen, og vi setter sammen en komplett pakke som er skreddersydd etter behov. Vi sørger for alt av både møblering, belysning og dekorasjon. Før foto og visning møbleres og styles boligen, og vi vektlegger helhet og blikkfang for et best mulig inntrykk av hvilke kvaliteter boligen har. Når vi gjennomfører en fullstyling vil det ikke være mulig å bo i leiligheten under salgsperioden.

1-roms leilighet: fra 15 000,- inkl. mva.

2-roms leilighet: fra 17 000,- inkl. mva.

3-roms leilighet: fra 20 000,- inkl. mva.

4-roms leilighet: fra 23 000,- inkl. mva.

Hus: Pris på forespørsel

Overnevnte priser er omtrentlige, endelig pris avhenger av boligens størrelse og beliggenhet. Etter gjennomført befaring, vil du motta et skreddersydd pristilbud for din bolig. Stylingpakkene inkluderer seks ukers leie i prisen. For videre leie etter endt seks uker, faktureres 20 % av totalprisen per uke.

Arealeffektiv møblering og målgrupperettet styling

Vårt mål er å skape en styling som appellerer til en bred målgruppe, av den grunn vektlegger vi nøytrale toner og møblement som ikke stjeler boligens areal.



«Dette ser helt fantastisk fint ut! Ble imponert over hva dere har gjort og ikke minst veldig glad! Akkurat slik jeg ønsket det!»

– BOLIGSELGER OSLO

«Meget fornøyd med Hagen og Bryhn. Dyktige og til en god pris. Meget hyggelige, samarbeidsvillige og raske. Kommer absolutt til å anbefale de videre og bruke de igjen.»

– EIENDOMSMEGLER OBOS

«Vi er veldig fornøyde med jobben dere utførte i leiligheten vi skulle selge! Det gjorde helt klart at vi fikk en mye høyere pris enn vi ville oppnådd uten styling. Tusen Takk.»

– BOLIGSELGER OSLO

«Hagen & Bryhn anbefales på det sterkeste. De tilbyr lekre detaljer og fremhever potensiale i leiligheten. Skulle gjerne ha fått hjelp av dem til å style der jeg nå bor selv også.»

– BOLIGSELGER OSLO

«Takk for en fantastisk utført jobb. Dere skal ha en stor takk for innsatsen jenter, og mye av æren for at dette salget gikk så fantastisk bra! Selger er kjempefornøyd med jobben dere har gjort, som førte til det fantastiske salget i dag!»

– EIENDOMSMEGLER DNB

«Jeg er svært fornøyd med arbeidet utført av Hagen og Bryhn. Mine innspill ble tatt hensyn til og stilingen fikk fram potensialet i leiligheten min slik at salget av leiligheten gikk over all forventning.»

– BOLIGSELGER OSLO



VEILEDNINGSTIME

Foreslåtte endringer før foto og visning

Dette er for deg som har møbler og de fleste dekorelementer fra før, og ønsker å gjennomføre stilingen på egenhånd.

Vi kommer hjem til deg, går gjennom rom for rom og setter alt i en helhet. Sammen med deg ser vi på hva som bør flyttes ut, møbelplassering og nødvendige tiltak for klargjøring før salg.

Du vil få tilsendt en guide vi har utarbeidet, hvor vi har samlet våre beste tips og triks. Samt lagt ved inspirasjonsbilder og linker til rimelige innkjøp.

KONTAKTINFO

hei@hagenogbryhn.no

ane@hagenogbryhn.no – 988 99 877

benedikte@hagenogbryhn.no – 993 26 067

hagenogbryhn.no

